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 مقدمه

 بيان مسئله و اهميت تحقيق

                                         
1 Social capital 
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1 Family social capital 

 [
 D

O
I:

 1
0.

18
86

9/
ac

ad
pu

b.
js

pi
.6

.2
.5

 ]
 

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.2

47
66

93
3.

13
94

.6
.2

.2
.8

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 js

pi
.k

hu
.a

c.
ir

 o
n 

20
25

-1
2-

21
 ]

 

                             3 / 21

http://dx.doi.org/10.18869/acadpub.jspi.6.2.5
https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.24766933.1394.6.2.2.8
https://jspi.khu.ac.ir/article-1-2503-fa.html


 

 

 مباني و چارچوب نظري تحقيق 

 

                                         
1 Network analysis 
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1 Orientation 
2 Procreation 
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 روش تحقيق

                                         
1
 Secondary analysis 
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 ملي درپيمايش «خانوادگي اجتماعي سرماية» شاخص با مرتبط هاي گويه . 0 جدول

 ها پاسخ ها گويه
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 «اجتماعي خانوادگي سرماية» شاخص عملياتي ماتريس . 2جدول

 پاسخ نحوه سنجش خرده بعد ابعاد متغير

 

رابطه با 

بستگان 

 يکدرجه

  

با  رابطه

ر ديگ

 ستگانب

  

 

 033تا  3از  خرده بعد ششميانگين  شاخص
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 ها تحليل نتايج و يافته

 هاي اصلي تحقيق شاخصهاي توصيفي  آماره .0 جدول
   ها شاخص                          

                           

 هاي توصيفي آماره
انحرافات 
 اجتماعي

اجتماعي  سرماية
 يکبستگان درجه

اجتماعي  سرماية
 بستگان ديگر

 ميانگين
 طاي استاندارد ميانگينخ

 ميانه

 انحراف معيار
 واريانس
  چولگي

 خطاي استاندارد چولگي
 کشيدگي

 کشيدگيخطاي استاندارد 
 دامنه
  کمينه

 بيشينه
 مجموع
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 اصلي تحقيقشاخص سه ها بر اساس  بندي استان گروه-9جدول 

 هاي هر گروه استان گروه 

ي
اع
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ح

ان
 

 بسيار پايين

 نسبتاً پايين

 متوسط
 نسبتاً بالا
 بسيار بالا

ية
ما

سر
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ست
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 بسيار پايين
 نسبتاً پايين

 متوسط

 نسبتاً بالا
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د
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 بسيار پايين

 نسبتاً پايين

 متوسط
 نسبتاً بالا
 بسيار بالا

                                         
1
 Within-groups linkage 
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p-value

 همبستگي بين متغيرهاي مستقل و وابسته-5جدول

 متغير وابسته

 انحرافات اجتماعي متغير مستقل

 

 ** 

  

  

 

 * 

  

  

* 

**  

Y= a + b1(x1) + b2(x2) +….+ bn(xn) 
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 «اجتماعي انحرافات» و «خانوادگي اجتماعي سرماية»نتايج رگرسيون. 6جدول

BBeta t R R Square 
Adjusted R 

Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

constant
 

 

   

  

 

–– 

(r2)

 

 اجتماعي خانوادگي بر ميزان انحرافات اجتماعي سرمايةتأثير  ةشد مدل آزمون . 2شكل 
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